"محمد عبدالله فلاح الراوی" استاد و دکترای بیماری‌های داخلی و قلب و رییس سابق دانشگاه بغداد و دکتر "مجید حسین علی" متخصص در امور فیزیک هسته‌ای و استاد دانشکده علوم در دانشگاه بغداد، دکتر "علی عبدالحسین کامل" استاد فیزیک طبیعی در دانشکده علوم دانشگاه بابل از جمله دانشمندان و استادانی بودند که اسامی آنها در فهرستی قرار دارد که توسط نیروهای اشغالگر کشته شده‌اند.

#### الیاور از نقش ایران در جنوب عراق انتقاد کرد

دوشنبه 11 آبان 1383 - 1 نوامبر 2004

خبرگزاری فارس: "غازی عجیل الیاور" رییس جمهوری موقت عراق از نقش ایران در جنوب عراق بشدت انتقاد کرد.

الیاور در گفت‌وگو با روزنامه کویتی القبس، شدیداً از ایران انتقاد کرد و تهران را متهم کرد نقش منفی را در جنوب عراق ایفا می‌کند.

وی همچنین ایران را به ترور 18 افسر امنیتی عراق متهم کرد.